
入札等結果一覧（令和6年8月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名

業者数
契約日

履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品 小中学校用移動式クーラー トータルリペアエムテックス 910,800 指名競争入札 4者 R6.8.1 R6.8.23
教育部
総務企画課

2 物品 活動服 ㈱北海道モリタ 3,344,000 指名競争入札 5者 R6.8.8 R7.3.28
消防本部
総務課

3 物品 高度救急処置シミュレーターほか ㈱ムトウ苫小牧支店 2,361,700 指名競争入札 4者 R6.8.13 R7.2.28
消防本部
総務課

4 物品 展示ケース ㈱阿部文具 3,080,000 指名競争入札 5者 R6.8.29 R7.3.28
教育部
美術博物館

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。



見積合わせ結果一覧（令和6年8月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名・参
加業者数

見積合わせ日
履行期間又は

履行期限
発注担当課

1 印刷
新型コロナウイルス感染症予防接
種予診票（※ＯＣ)

ひまわり印刷㈱苫小牧支店 307,450 随意契約 6者 R6.8.1 R6.9.10
健康こども部
健康支援課

2 印刷
高齢者インフルエンザ予防接種予
診票（※ＯＣ)

㈱須田製版苫小牧支店 385,385 随意契約 5者 R6.8.1 R6.9.10
健康こども部
健康支援課

3 物品 OUTPUT　標準セット ㈱阿部文具 286,000 随意契約 3者 R6.8.28 R6.9.30
総合政策部
スポーツ都市推進課

4 印刷 窓あき封筒　２種（※ＯＣ） ㈱大広 288,750 随意契約 8者 R6.8.29 R6.10.7
財政部
納税課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。

※「契約の名称」欄に「※ＯＣ」と記載されている案件は、苫小牧市物品の買入れ等におけるオープンカウンター方式による見積合わせ試行実施要領に基づきオープンカウンター方式で行って

　おります。


